DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVERBERAÇÕES DAS
OBRAS QUARTO DE DESPEJO E CARTAS A UMA NEGRA NO BRASIL DE HOJE de
autoria de MILENA GEMIR TEIXEIRA, JOSILENE PINHEIRO-MARIZ, foi publicado nos
Anais do I Seminário Nacional do Grupo de Estudos de Literatura e Crítica Contemporâneas
referente ao ISBN 978-65-86901-96-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107273

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107273